
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 15.08.2022         № 11/55 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 511 с правом решающего голоса  

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия города Кирово-Чепецка Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 511 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий: 

Горнову Анну Владимировну; 

Копосову Дарью Владимировну; 

Червоткину Наталью Геннадьевну. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка      Д.М. Сидоренко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка      А.Ю. Петухов 


